& REPUBLIKAESHQIFERISE
BASHKIA DIMAL

KESHILLI BASHKIAK

Nr.2f @Z prot. Uré Vajgurore, mé /40 2024
VENDIM

Nr. 42 Daté 14. 10.2024

paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerézore, Prokurimeve, Shérbimeve Mbéshtetése ng
mbéshtetje Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” ; ndryshuar, Ligjit Nr. 9355, daté
10.03.2005 « p&r ndihmén dhe shérbimet shogérore”, i ndryshuar, VKM Nr.955, dats
07.12.2016 “ Ppgr pércaktimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit, dhe masés  sg
pérfitimit t& ndihmés ekonomike “, Udh&zimit Nr.5 datg 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t&
kushtézuar 6%’ ts Ministrisé s¢ Shéndetésise dhe Mbrojtjes Sociale; né mbéshtetje t&
Udhézimit Nr.8, date 08.05.2017 “ Pér disa ndryshime dhe shtesa n& udhézimin Nr.3 date
17.02.2017 Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM Nr. 955 daté 07.12.2016 « Per pércaktimin
e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe masés s€ pérfitimit & ndihmés ekonomike”
Udhézimi Nr.4 dats 17.02.2017 « Pér pérllogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, VKB

VENDOSI :
Me 14 vota PRO, nga 14 Késhilltaré prezents :

1. T& miratojé pér trajtim me ndihmé ekonomike nga fond i Buxhetit t& Bashkisé i vitit
2024, sipas listés emérore bashkélidhur, 2 familje me dializé dhe 2 familje pér nevoja
emergjente secila familje né masén 20.000 leké& me njé fond prej 80.000, pér muajin
Gusht 2024,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t&
Ligjit 139/2015 « Pér Vetéqeverisjen Vendore “, i ndryshuar.

KRYETAR IKESHILLIT BASHKIAK

Telefon 035536122468

Adresa: Rruga Dimal 553
e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajguro




Lista pér personat qé jang me dializé& né Bashkir

h 1€ Dimal dhe familje né nevoje, pér fond té&
menjéhershém. e

Nr. Emér Mbiemér

Agim Rexhep Xhelo 20000
Miltiadh Nanun Naco

20000
Nertil Kamenica 20000
M 20000
L
Konc: Rabushe HOW
”~




